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alqın qəzet

Prezident İlham Əliyev:
Cənubi Qafqazda inkişaf, əsasən, 

Azərbaycanla Ermənistan arasında münasibətlərin 
yaxşılaşmasından asılıdır.  Hazırda bir sıra 
beynəlxalq təşkilatlar bizə qarşılıqlı qəbul olunacaq 
həlli tapmaqda yardım etməyə çalışır. Bütün 
beynəlxalq təşkilatlar başa düşür ki, bu həllər 
beynəlxalq hüquqa əsaslanmalıdır. 

Günün sözü
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Bölgələr ümumi tərəqqi yolunda

Avantüristlərin “aclıq 
isterikası” sərhəd tanımır 
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Oskanyan “köhnə 
bayatılar”ından əl çəkmir

Sabiq XİN rəhbəri məyusdur, amma  
BMT-dəki fiaskoda “uğur rüşeymləri” axtarır

BMT Təhlükəsizlik Şurasının Qarabağda humanitar vəziyyətlə bağlı 
keçirdiyi iclasın Ermənistanda doğurduğu isterik durumun pik nöqtəsindən 
söz açaq. Söhbət Ermənistanın keçmiş xarici işlər naziri Vardan Oskanyandan 
gedir. 

Daha doğrusu, onun sözügedən müzakirəyə münasibətindən. Oskanyan nəti-
cəni bir sözlə belə ifadə edir – Məyusluq. “Cəmiyyətimizdə nikbinlik və ümid yara-
dan BMT Təhlükəsizlik Şurasının iclası məyusluqla başa çatıb. Heç bir qətnamə 
və ya bəyanat qəbul edilməyib və nə vaxtsa beynəlxalq hüquq normalarına uyğun 
olaraq, Azərbaycanı Laçın dəhlizini açmağa məcbur edəcək qətnamənin qəbulu 
şübhə doğurur”, – deyən sabiq erməni XİN rəhbəri özünün “facebook” səhifəsində 
ağlaşma qurub.
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“Füzuli, biz doğma qoynuna qayıdırıq”

“Taxıl sazişi” ətrafında  
vəziyyət gərginləşir

Ermənistanda isterik depressiya
Son diplomatik məğlubiyyət cəmiyyətdəki çatları böyüdür

Ermənistanda BMT Təhküləsizlik Şurasının avqustun 16-da Qarabağda 
humanitar vəziyyətə dair keçirilmiş müzakirəsinin ölkə üçün uğursuzluğu 
fonunda isterik vəziyyət yaranıb. Bir qisim beynəlxalq strukturları, o cümlədən 
BMT Təhlükəsizlik Şurasını ədalətsizlikdə günahlandırır, o biri cinah isə baş 
nazir Nikol Paşinyanı, necə deyərlər, ağ yuyub qara sərməklə məşğuldur. 

Bəli, Ermənistanın xəstə ictimai 
rəyi reallıqları görmür və yaxud görmək 
istəmir. Reallıq isə budur ki, Azərbay-
can hərbi meydanda olduğu kimi, siya-
si-diplomatik müstəvidə də güclüdür və 
onun mövqeyi ilə barışmaq lazımdır. 
Barışmamağın bir yolu var – müharibə. 
Ermənistan buna hazırdırmı  Yox  Ona 
görə də ölkənin isterik durumdan uzaq-
laşması, həqiqətləri anlaması, düzgün 
nəticə çıxarması, ümumən Azərbaycana 
münasibətdə pozitiv yanaşması şərtdir. 
Yazımıza rasional yanaşma baxımından 
diqqətçəkən bir məqamla başlayacaq, 
ardınca haqqında söz açdığımız isterik 
durumun təzahürlərinə nəzər salacağıq. 

rbaşa d aloq və ya 
avasardyanın ras onallı ı 

Beləliklə, İrəvan Mətbuat Klubunun 
rəhbəri, siyasi icmalçı Boris Navasard-
yan özünün Facebook səhifəsində ya-
zır ki, Ermənistan ictimai rəyinin xoşuna 
gəlsə də –  gəlməsə də, ümidləri doğ-
rultsa da – doğrultmasa da, BMT Təh-
lükəsizlik Şurası iclasının konkret nəti-
cələri var. Navasardyanın fikrincə, iclas 
göstərdi ki, Rusiya – Türkiyə – Azərbay-
can proqramının həyata keçirilməsinə 
alternativ, Qərblə Rusiya arasında Qa-
rabağ uğrundakı müharibə deyil, birba-
şa Ermənistan–Azərbaycan dialoqudur. 

Deməli, politoloq Ermənistan haki-
miyyətinin, eləcə də ölkənin siyasi is-
tableşmentinin ziddiyyətli kimi görünən 
tərəflər arasında konflikt yaratmaq dü-
şüncəsinin mövcudluğunu vurğulayır. 
O, həmçinin vəziyyətdən yararlanaraq, 
Qarabağa sahiblənmək taktikasının mə-
nasızlığını diqqətə çatdırır. Əslində isə 
yol göstərir, İrəvanın Bakı ilə birbaşa di-
aloqa getməsinin labüdlüyünü önə çəkir. 

Yeri gəlmişkən, qeyd edək ki, Na-
vasardyan əvvəllər də bu sayaq açıqla-
maları ilə yadda qalıb. Ancaq, o, hazır-
da Ermənstan rəhbərliyinin konstruktiv 

olacağı təqdirdə də maksimum fayda 
götürəcəyinə inanmır. Çünki fürsətin əl-
dən verildiyi qənaətindədir. Başqa sözlə 
desək, erməni cəmiyyəti və iqtidarı Na-
vasardyanı və onun kimi tək-tük adam-
ları zamanında eşitməli idi. Amma eşit-
mədi…

Əlbəttə, Navasardyan anti-Rusiya 
meyillidir. Onun sözlərindən gəlinən 
qənaət budur ki, Bakı Ankara və Mos-
kva ilə birgə hərəkət edir. Ancaq siyasi 
 şərhçi mövcud platformada Rusiyanın 
rolunun azlığına eyham vurur. Bunu 
sübuta yetirmək üçün fəaliyyət göstəril-
məsinin zəruriliyini əsas götürür. Onun 
cızdığı trayektoriya təxminən belədir: 
Ermənistan şərtləri qəbul edib əməkdaş-
lıq platformasında yer alacaq. Tədricən, 
Ankara görəcək ki, Moskvanın perspek-
tivi yoxdur. Belə bir durum Qərb üçün 
maraqlı olacaq. Deməli, Navasardyan 
Azərbaycan – Ermənistan birbaşa dia-
loqunu məhz Rusiyanın lazımsızlığını 
göstərmək üçün ilk addım sayır. Poli-
toloqun qənaətincə, əks halda regional 
məsələlər Ermənistanın subyektiv iştira-
kı olmadan həllini tapacaq. 

Abovyanın  
Ka ız qaşıq  pr ns p

Bəli, BMT Təhlükəsizlik Şurasının ic-
lası fonundakı isterik durum göstərir ki, 
Ermənistan cəmiyyəti hazırda ener isini 
Azərbaycanı, dünya birliyini qınamağa, 
habelə, qətiyyətsiz və yanlış mövqe tu-
tan Paşinyan hakimiyyətinə qarşı hiddət 
püskürməyə sərf edir. Mülahizələrinin 
mütləq doğruluğundan və yanlışlığın-
dan asılı olmayaraq, Navasardyan kimi 
rasional düşünənlərin sırası isə çox 
seyrəkdir və nəticədə meydana fikirləri-
ni diqqətə çatdıracağımız arman abov-
yanlar, beniamin matevosyanlar, vahe 
hovannisyanlar və digərləri çıxır.  
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İrəvan Moskvaya böhtan atır
Azərbaycanın BMT Təhlükəsizlik 

Şurasındakı diplomatik qələbəsini 
həzm edə bilməyən haylar yalan, 
təhrif və uydurma ilə müşayiət 
olunan siyasi avantürizm 
fəaliyyətlərini davam etdirirlər. 
Sözsüz ki, bunun bariz nümunəsi 
hayların baş naziri Nikol Paşinyanın 
BMT TŞ-nin iclasındakı müzakirələri 
təhrif edən açıqlamasıdır.

Ermənistan hökumətinin avqustun 
17-də keçirilən iclasında çıxış edən 
N.Paşinyan qeyd edib ki, Laçın yolu-
nun (Paşinyan hay leksikonuna uyğun 
olaraq “dəhliz” ifadəsini işlədir-S.H.) 
bağlandığı ( ) ən yüksək beynəlxalq 
məhkəmədə vurğulanıb: “Bunu BMT 
Təhlükəsizlik Şurasındakı müzakirə 
kontekstində qeyd etməyim Ermənis-
tan cəmiyyətinə qəribə görünə bilər, 
lakin unutmaq olmaz ki, Azərbaycan 
daim və davamlı olaraq yolun bağ-
lanmadığını təkid edir. BMT Təhlükə-
sizlik Şurasında keçirilən müzakirə 

Qarabağda humanitar böhranın möv-
cudluğunu ( ) və 120 min əhalinin ( ) 
həyatının təhlükə altında olduğunu 
təsdiqləyib. Vurğulanıb ki, Azərbaycan 
Beynəlxalq Ədalət Məhkəməsinin La-
çın yolunda hər iki istiqamətdə insan-
ların, nəqliyyat vasitələrinin və yüklərin 
fasiləsiz hərəkətinin təmin edilməsi ilə 
bağlı qərarını icra etməyib”.

BMT TŞ-də üzləşdiyi uğursuz-
luğu pərdələmək üçün N.Paşinyan 
çıxışının sonrakı hissəsində də yenə 
Beynəlxalq Ədalət Məhkəməsinin 
qərarından bəhs edib. Qeyd edib ki, 
Qarabağda, guya, humanitar böhra-
nın yaranması ilə bağlı həqiqət bey-
nəlxalq məhkəmədə üzə çıxıb.
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Azərbaycan diplomatiyası  
ölkəmizə nüfuz və dəstək qazandırır
Kolumbiya ilə siyasi əlaqələr məmnunluq doğurur

Avqustun 18-də Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev 
Kolumbiya Respublikasının ölkəmizdə yeni təyin olunmuş fövqəladə və 
səlahiyyətli səfiri Luis Fernando Kuartas Ayalanın etimadnaməsini qəbul edib.

Səfir etimadnaməsini Prezident 
 İlham Əliyevə təqdim etdi.

Sonra dövlətimizin başçısı səfirlə 
söhbət etdi.

Səfir  Azərbaycan ilə Kolumbiya 
arasında siyasi əlaqələrin yaxşı səviy-
yədə olduğunu qeyd etdi, ölkələrimizin 
Xarici İşlər nazirlikləri arasında siyasi 
məsləhətləşmələr mexanizminin uğurla 
inkişaf etdiyini bildirdi.  Minatəmizləmə 
sahəsində kolumbiyalı mütəxəssislərin 

Azərbaycanda fəaliyyət göstərdiyi qeyd 
olundu. Luis Fernando Kuartas Ayala 
ölkələrimiz arasında turizm sahəsində 
əlaqələrin daha da genişləndirilməsi 
üçün böyük potensialın olduğunu vur-
ğuladı.

Səfir ölkəmizdə akkreditə edilmiş 
diplomatik korpusun nümayəndələrinin 
Ağdama səfərində iştirak etdiyini, həmin 
ərazilərdə aparılan bərpa-quruculuq iş-
ləri ilə yerində tanış olduğunu bildirdi.

Dövlətimizin başçısı Azərbaycan ilə 
Kolumbiya arasında siyasi əlaqələrin 
məmnunluq doğurduğunu vurğuladı, 
ölkələrimizin BMT, Qoşulmama Hərə-
katı çərçivəsində səmərəli əməkdaşlıq 
etdiyini və daim bir-birini dəstəklədiyini 
dedi.

Prezident İlham Əliyev iqtisadi-ti-
cari əlaqələrin genişləndirilməsi üçün 
böyük imkanların olduğunu vurğuladı, 
mədəniyyət sahəsində əlaqələrin ge-
nişləndirilməsinin vacibliyini bildirdi.

Ə
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Daha bir  
görüşün tarixçəsi

Gülağa Məmmədovun 
səsini hələ  uşaqlıq illərindən 
eşidirdim. Sovet dönəminin 
əmək qəhrəmanları, adlı-
sanlı  insanlar haqqında 
oxuduğu mahnılar demək olar 
ki,  dillər əzbəri idi. Çünki o 
mahnıları orta məktəblərdə də 
öyrədirdilər və biz o nəğmələri 
ondan öyrənirdik. 
Mən həmin illlərdə inana bilməz-

dim ki, nə zamansa o böyük sənətkar-
la dövlət radiosunun canlı yayımına 
çıxacaq, qəzet üçün məqalə hazırla-
yacağam. Ağlıma gətirməzdim ki, son-
rakı yazılarımda  ilk müsahibənin ilk 
sualına dəfələrlə  qayıdacağam.  Nə 
biləydim ki, Gülağa müəllim mənim 
müsahibə götürmək üçün evinə getdi-
yim ilk Xalq artisti olacaq.
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avqustun 18-də “Ağdam şəhəri ərazi-
sində Rəqəmsal İdarəetmə Mərkəzi və 
Təlim -Tədris Kompleksinin tikintisi” iş-
lərinin satın alınması üçün dərc edilmiş  
açıq tender elanında  tarixlər aşağıdakı 
kimi oxunmalıdır.

İddiaçılar tenderdə iştirak üçün 
hüquqi sənədləri (tender təklifi və bank 
təminatı istisna olmaqla) 21 sentyabr  
2023-cü il saat 15.00-a, ixtisas uyğun-
luğu prosedurunu keçmiş iddiaçılar isə 
tender təklifi və bank təminatını  möhür-
lənmiş ikiqat zərfdə 29 sentyabr  2023-
cü il saat 15.00-a qədər Bakı şəhəri, 
Mirzağa Əliyev küçəsi 130 nömrəli ün-
vana təqdim etməlidirlər.

Göstərilən vaxtdan gec təqdim olu-
nan  zərflər açılmadan geri qaytarıla-
caqdır.

İddiaçıların təklifləri 2 oktyabr   2023-
cü il  saat 15.00-da Bakı, Mirzağa Əliyev 
küçəsi 130 nömrəli  ünvanda “Azərişıq” 
ASC-nin inzibati binasında açılacaqdır.

“Azərbaycan Xəzər Dəniz Gəmiçiliyi” QSC
öz gəmiləri üçün separatorların satın alınması məqsədilə

AÇIQ MÜSABİQƏ ELAN EDİR
Müsabiqədə iştirak etmək istəyən şəxslər .asco.az səhifəsinə daxil 

olmaqla elanlar bölməsindən əlavə sənədləri və ətraflı məlumat əldə edə  
bilərlər. Müraciət üçün son müddət 23 avqust 2023-cü il saat 17.00-dəkdir.

Əl ə  ele  – 0 2  0 3 00  d ili – 0
v  – 003   ə əri  ey v ə i 2  

“Azərbaycan Xəzər Dəniz Gəmiçiliyi” QSC
öz gəmiləri üçün nasosların satın alınması məqsədilə

AÇIQ MÜSABİQƏ ELAN EDİR
Müsabiqədə iştirak etmək istəyən şəxslər .asco.az səhifəsinə daxil 

olmaqla elanlar bölməsindən əlavə sənədləri və ətraflı məlumat əldə edə  
bilərlər. Müraciət üçün son müddət 24 avqust 2023-cü il  saat 17.00-dəkdir.

Əl ə  ele  – 0 2  0 3 00  d ili – 0
v  – 003   ə əri  ey v ə i 2

“Maştağa–Aqrotexservis” ASC 
səhmdarlarının nəzərinə!

20 sentyabr 2023-cü il saat 14.00-da “Maştağa-Aqrotexservis” ASC-nin in-
zibati binasında səhmdarların növbədənkənar ümumi yığıncağı keçiriləcəkdir.

i y  dəliyi
 “Maştağa-Aqrotexservis” ASC-nin idarə heyətinin üzvlərinin və sədrinin 

seçilməsi.
Səhmdarlar gündəlikdəki məsələyə aid  sənədlərlə tanış olmaq üçün həftə-

nin iş günləri saat 10.00-dan 13.00-dək cəmiyyətin icra  orqanının rəhbərinə 
müraciət edə bilərlər.

Əl ə ele l r  – 0 2   3   0 0  32  30  0
v  –  ə əri   r y   ə ə ə i   
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Daha bir görüşün tarixçəsi 
Gülağa Məmmədov Səid Rüstəmovun “öz müğənnisi” idi 

əvvəli i ə i ədə

Xatırladım ki, şöhrətli müğənniyə  
bir neçə dəfə verdiyim həmin sual “Dəli 
Kür” filmini əfsuna bələmiş “Ana Kür” 
mahnısının lentə alınması zamanı 
yaşanmış çətinlik haqqında  olmuşdu. 
Çünki onunla hələ tanış  olmadığım 
illərdə televiziyanın qocaman əməkdaşı  
Tofiq Axundovdan eşitmişdim ki, mahnı 
Rusiyada   lentə alınanda Gülağa 
Məmmədov mahnını 3 gün dəfələrlə 
oxuyub, ancaq lentə yaza bilməyiblər. 
Sonra necə yazıblarsa, aşağıda 
oxuyacaqsınız. 

... Onunla radionun musiqi şöbəsinin 
müdiri Hacı Məmmədovun otağında gö-
rüşüb tanış olmuşduq. Daha doğrusu, 
mən  veriliş  üçün musiqi  götürməkdən 
ötrü  Hacı müəllimin yanına gedəndə Gü-
lağa Məmmədov orada idi. Hacı müəllim 
məni təqdim edərək dedi ki, İttifaq Xə-
bərlər baş redaksiyasının əməkdaşı olsa 
da, musiqiyə bağlı adamdır.  Xalq artisti 
ayağa qalxıb mənimlə görüşdü və zarafat 
etdi ki, musiqiyə bağlıdırsa, onda xəbər-
lər redaksiyasında bizim adamdır. 

... Günlərin birində redaksiyamızın 
ağsaqqalı Hidayət Səfərli baş redaktoru-
muz Heydər Zeynaloğludan xahiş etdi ki, 
Gülağa bərk xəstədir, müxbir göndər ra-
dio üçün müsahibə hazırlasın. Xatırladım 
ki, Gülağa Məmmədovun yaşadığı ev 
Nəriman Nərimanovun heykəlinin “sağ 
əlinin altında”, Hidayət müəllimgilin evi 
isə heykəlin sol əlinin “altında”dır. Yaxın 
dost olsalar da, Gülağa müəllim Hidayət 
Səfərli kimi açıq-saçıq zarafatlar eləmir-
di.

Heydər müəllim Xalq artistinin gö-
rüşünə məni göndərdi. Mən evə girən-
də müğənni dərman içirdi.  Gedəcəyim 
barədə Hidayət müəllim ona məlumat 

verdiyinə görə özünü gümrah göstər-
məyə çalışırmış.  Xeyli söhbət etdik, sə-
sini yazdım və gördüm ki, danışmaqda 
da elə oxumaqda olduğu kimi pərgardır. 
Xəstəlik canını üzsə də ( həmin görüşdən 
bir il sonra – 68 yaşında vəfat etmişdi), 
yaddaşı da yerində idi,  fikirləri də sağ-
lam idi. 

Söhbətə belə başladı: “1925-ci ildə 
Lənkəranın Kiçik Bazar məhəlləsin-
də anadan olmuşam. 15 yaşım olan-
da “Koroğlu”nun “ Səni gördüm, aşiq 
oldum” sözləri ilə başlanan ariyasını 
oxumuşam (Həmin ariyanı ifa edərkən 
çəkilmiş fotosunu 1995-ci ilin payızında 
“Xalq qəzeti”ndə vermişdim – İ.M.). Elə 
Azərbaycandan kənarda ifa etdiyim ilk 
musiqi əsəri də  həmin ariya olmuşdu. 
Onu  1938-ci ildə Moskvada keçirilən 
Azərbaycan mədəniyyəti ongünlüyündə 
də oxudum”. 

Mərhum sənətkar danışdı ki, Səid 
Rüstəmovun ansamblına  15 yaşında 
qəbul edilən ilk gənc o olub.  Sonra Kon-
servatoriyada təhsil alıb: “ 20 yaşımdan 
Musiqili Komediya Teatrında çalışmağa 
başladım. Müxtəlif operettalarda oxusam 
da,  ifa etdiyim  mahnıların çoxu  Səid 
Rüstəmova məxsus olurdu.” 

O dövrün bütün üzdə olan sənətkar-
ları etiraf edirdilər ki,  Səid Rüstəmov 
mahnılarının əksəriyyətini xüsusi olaraq 
Gülağa üçün yazıb. Amma o, Tofiq Qu-
liyevin və Cahangir Cahangirovun da bir 
çox  əsərlərinin ilk ifaçısı olub. 

 Cahangir Cahangirovun “Dəli Kür” 
filminə yazdığı “Ana Kür” mahnısının 
lentə alınmasının bəlalı tarixçəsi isə belə 
olmuşdu:  “3 gün təkrar-təkrar oxudum, 
alınmadı. Elə olanda Cahangir müəllimə 
dedim ki, mən qayıdım Bakıya, başqa 
müğənni gəlib oxusun.  Bəstəkar razılaş-
madı. Bu məqamda səsyazma studiya-

sının mütəxəssisi maraqlı bir təklif verdi: 
“Filmdə bu mahnının səslənəcəyi yeri ek-
randa göstərin, müğənni həmin lövhəni 
görə-görə oxusun”. Təklifə əməl elədilər 
və Cahangir müəllim dedi ki, əvvəlcə sı-
naq üçün oxu. Birnəfəsə  oxudum. De-
dilər ki,  vəssalam, yazıldı, lent hazırdır. 
Beləcə, kino lentinə baxmaqla  mahnını 
birdəfəyə  yazdıq”. 

... Mən  gələndə  Gülağa müəllim dər-
man içirdi. Sağollaşıb qalxanda da sarı 
bir dərmanı içdi. Üzünün turşuduğunu 
hiss etdiyimi görüb özünü tox tutmağa 
çalışdı: “Xeyirli olsa da, acıdır, çox acı”. 
Belə bir ustad sənətkarı itirmək də xalqı-
mız üçün çox acı idi. 

Allah rəhmət eləsin  “Oxu gözəl” və 
“Ana Kür” kimi  mahnılar onu  hələ yüz 
illər yaşadacaq. 

   
“Xalq qəzeti”

dd l rd  y y l r
Bakı Atıcılıq Mərkəzində dünya çempionatı davam edir. Dünən 

daha 2 növdə qaliblər müəyyənləşib. 

10 metr məsafəyə pnevmatik 
tüfəngdən atəş üzrə qarışıq ko-
manda yarışında da Çin yığması-
nın üzvləri rəqiblərini böyük fərqlə 
məğlub ediblər. 16 xalla çinlilərin 
qızıl medal qazandığı yarışda 2 xal 
toplayan İran komandası gümüş 
medala sahiblənib. Yarışın bürünc 
medalçısı Fransa komandası olub. 
Həmin məsafə üzrə pnevmatik ta-
pançadan atəş üzrə qarışıq koman-
da yarışında isə Türkiyə komanda-
sının üzvləri Şevval İlayda Tarhan 
və Yusuf Dikeç birliyi gümüş medal 
qazanıblar. Yarışın əsas qalibləri – 
qızıl medal medalçılar Eşa Sinqh 
və Şiva Narval cütlüyü olub. Çinlilər 
C.Ranxin və J.Boven cütlüyü isə 
bürünc medala yiyələniblər.

Qadınlar arasında stend atıcı-
lığının dairəvi növü üzrə final ya-
rışında qızıl medalı 54 xalla Slo-
vakiya təmsilçisi Danka Bartekova 
qazanıb. 

Ondan cəmi 1 xal geri qalan 
Dania Vissi ikinci yeri tutub. Yuna-
nıstanlı Emmanuela Katzuraki isə 
bürünc mükafata yiyələnib. 

İlk yeri tutanlarla yanaşı, finalçı 
Krovetto Çadid və finala yüksələ 
bilməyən Türkiyə təmsilçisi Sena 
Can Paris-2024 Yay Olimpiya 
Oyunlarına lisenziya qazanıblar.

Gümüş medalları qazanan İran 
milli komandasının üzvləri çempio-
natla bağlı təəssüratlarını bölüşüb-
lər. Qadın idmançı Şermineh Çehel 
Amirani turnirin təşkilatçılığından 
razılığını ifadə edib: “Yarışla bağlı 

ümumi təəssüratlarımız çox yax-
şıdır. Bakı Atıcılıq Mərkəzində hər 
şey qaydasındadır. Neçə gündür 
ki, şəhərdəyik. Buvaxtadək heç bir 
problemimiz yoxdur”.

Onun komanda yoldaşı Amir 
Məhəmməd Nekunam isə Çin ko-
mandası ilə final görüşündən danı-
şıb: “Bu, idmandır. İdmanda udmaq 
da olur, uduzmaq da. Biz görüşə 
yaxşı başladıq. Ancaq Çin koman-
dası çox güclü idi. Əsas odur ki, 
yekunda medalsız qalmadıq”. O, 
ölkələrində məşq etməklə bağlı çə-
tinliklərinin olduğunu da bildirib:

“İranda məşq edən zaman gül-
lə ilə bağlı problem yaşayırıq. Bu 
problemi müxtəlif ölkələrlə əmək-
daşlıq edərək həll edirik. Məhdud 
olsa da, məşq üçün müəyyən qə-
dər imkanımız var”.

 Bürünc medal qazanan Fransa 
komandasının kişi üzvü Romayn 
Ofyer də yarışın təşkilatçılığından 
razılıq edib: “Təcrübə göstərir ki, bu 
cür yarışları təşkil etmək çox çətin-
dir. Bakıda olmaqdan məmnunuq. 
Burada özümüzü çox yaxşı hiss 

edirik. Bakı və dünya çempionatı 
ilə bağlı təəssüratlarımız çox gözəl-
dir”.

Romaynın xanım həmkarı 
Oseann Muller isə iştirak etdiklə-
ri növdə Yay Olimpiya Oyunlarına 
lisenziya olmasa da, nəticənin on-
lar üçün vacib olduğunu bildirib: 
“Biz daha əvvəl də həm gənclər, 
həm də böyüklər arasında keçirilən 
müxtəlif beynəlxalq yarışlarda işti-
rak etmişik. Olimpiadaya lisenziya 
verməsə də, qalib gəldiyimiz yarış 
bizim üçün vacibdir. Çünki, qarşı-
dan gələn turnirlərə hazırlıq nöqte-
yi-nəzərdən gücümüzü bildik. Biz 
üzərimizdə heç bir təzyiq hiss et-
mirik. Daim yüksək pillələrdə olub, 
medallar qazanmaq istəyirik”.

Yianq Ranxin belə bir nüfuzlu 
yarışda qızıl medal qazandığı üçün 
özünü xoşbəxt hiss etdiyini deyib: 
“Bütün rəqiblərim güclü idi. Gümüş 
medal qazanan Anna Korakaki də 
çox ciddi hazırlaşmışdı. Finala yax-
şı konsentrasiya olmuşdu, digər 
rəqiblərə fikir vermirdi. 

Niyə həm kişilərin, həm də qa-
dınların mübarizəsində qalib gəli-
rik  Çünki biz həqiqətən əlimizdən 
gələni edirik ki, iştirak etdiyimiz 
yarışlarda qalib gələk. Bunun sirri 
əzmlə çalışmaq və yarışlar zamanı 
soyuqqanlığı qoruyaraq qalib ol-
maqdır”.

Macarıstan komandasının 
heyətində gümüş medala yiyələnən 
Rahel Sara Fabian təşkilatçılıqdan 
məmnunluğunu dilə gətirib, gümüş 

medalın onlar üçün gözlənilməz 
olmadığını deyib: “Bizim komanda 
həm Avropada, həm də dünyada 
çox güclüdür, iddialılardan biri he-
sab olunur. Komanda yoldaşım Ve-
ronika Mayor dünya səviyyəsində 
uğurlu idmançılardan biridir. Biz bu 
uğuru gözləyirdik, təəccüblü olma-
dı”. 

İdmançı yarışda atıcıların öz 
potensiallarından maksimum isti-
fadə etmələri üçün hər bir şəraitin 
yaradıldığını xüsusilə vurğulayıb: 
“Yarış yüksək səviyyədə təşkil olu-
nub. Mərkəzə gəlib-getmək çox ra-
hatdır. Hər şey əladır. Xüsusilə atış 
meydançaları çox gözəldir. Final 
yarışının keçirildiyi zal çox möh-
təşəm idi”.

Beləliklə, dünyanın ən güclü ni-
şançıları arasında daha dəqiq atı-
cıları müəyyənləşdirmək üçün Bakı 
Atıcılıq Mərkəzində yarışlar gərgin 
rəqabət və maraqlı mübarizə şərai-
tində davam edir.  

   
“Xalq qəzeti” 

Dünya nişançıları:  
Bakıda hər şey əladır 

“Xəzərin sahilində” maraqlı təqdimatlar

Sumqayıtdakı Bulvar kompleksi artıq 7-ci ildir ki, şəhər sakinlərinin və qonaqların 
ən gur istirahət məkanına çevrilib. Açılışında Prezident İlham Əliyevin iştirak etdiyi 
və “əsl möcüzə” adlandırdığı bu bulvarda tez-tez müxtəlif mədəni-kütləvi tədbirlər 
keçirilir. 

Bulvarda yenicə start verilən 4 həftə-
lik “Xəzərin sahilində” adlı layihə xüsusilə  
diqqətəlayiqdir. Sumqayıt Şəhər İcra Ha-
kimiyyətinin təşəbbüsü ilə reallaşan layihə 
çərçivəsində keçirilən ilk tədbirdə Abşe-
ron-Xızı Regional Mədəniyyət İdarəsinin 
təşkilatçılığı ilə şəhərin sakinləri və qonaq-
ları üçün konsert proqramı təqdim edildi. 
Eyni zamanda gənc rəssamların pleneri – 
açıq havada rəsm çəkilişləri maraqla qar-
şılandı.   

Konsertdə  N.Nərimanov adına Sumqa-
yıt şəhər Mədəniyyət Mərkəzinin nəzdində 
yaradılmış “Endorfin” özfəaliyyət rok musiqi 
qrupu rəngarəng proqramla çıxış etdi. Bu 
kollektivə  istedadlı musiqiçi Vüsal Mehdi-
zadə rəhbərlik edir. Qrupun solisti - gənc 
müğənni Lalə Rahibin ifa etdiyi mahnılar 
tamaşaçı alqışları ilə müşayiət olundu.   

Uğurla sona yetən konsert proqramın-
dan sonra Mədəniyyət Mərkəzinin direktoru 
Samir Şəfiyev “Xalq qəzeti”nə müsahibə-

sində bildirdi ki, “Xəzərin sahilində” layihə-
si sumqayıtlıların bulvarda yay istirahətinə  
əlavə rəng qatmağı hədəfləyir: 

– Çoxsaylı seyrçilərin, xüsusilə də uşaq 
və gənclərin reaksiyasından da göründüyü 
kimi, belə tədbirlər hamının xoşuna gəlir. 
Qarşıdakı bazar günü, axşam saatlarında 
bulvarın səhnəsi müxtəlif rəqs kollektivləri-
nin, müğənnilərin və “Zəngəzur” ritm qrupu-
nu ixtiyarına veriləcək. Sonrakı təqdimatlar-
da da sürprizlər olacaq.

Layihəyə gənc rəssamların qoşulma-
sı sumqayıtlıların böyük marağına səbəb 
oldu.    “Dostluq” mədəniyyət evinin həvəs-
kar rəssamları musiqi sədaları altında təc-
rübə mübadiləsi edərək gözəl təsvirlər ya-
ratdılar.   

Gənc həmkarlarının uğurlarını naraqla 
izləyən tanınmış xalçaçı rəssam, Əməkdar 
mədəniyyət işçisi Fazil Abbasquluzadə bi-
zimlə söhbətində bu cür tədbirlərin təqdirə-
layiq olduğunu bildirərək dedi:

– Bildiyimiz kimi, plener boyakarlığı 
naturanı bilavasitə öyrənmək və onun real 
mənzərələrini yaratmaq deməkdir. Məşhur-
lardan Repin, Surikov, Levitan,  bizim Səttar 
Bəhlulzadə və başqaları möhtəşəm plener 
rəsmləri çəkiblər. Sumqayıtdakı “Dostluq” 
mədəniyyət evinin gənc rəssamlarının da 
bu sahədə ilk təcrübələri fərəh doğurur. On-
lara uğurlar arzulayıram. Növbəti plenerdə 
Cəfər Cabbarlı adına mədəniyyət evinin 
gəncləri öz istedadlarını nümayiş etdirəcək-
lər. Sonra daha iki plener təşkil olunacaq. 
Hamısını izləməyə çalışacağam.

Qeyd edək ki, Sumqayıt bulvarında 
“Xəzərin sahilində” mədəniyyət layihəsi 
sentyabrın 3-dək davam edəcək.

Əli Ə   “Xalq qəzeti”
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